

19.6.2018

Yhteistyösopimus

1. Sopijapuolet

Helsingin kaupunki (jäljempänä Kaupunki)

Y-tunnus: 0201256-6

Osoite: Helsingin kaupunki/Kaupunginkanslia/Elinkeino-osasto,
PL 20, 00099 Helsingin kaupunki

Helsingin Uusyrityskeskus ry (jäljempänä HUK)

Y-tunnus: 1089048-1

Osoite: Ensi Linja 1, 00099 Helsingin kaupunki

2. Sopimuksen tausta ja tarkoitus

Sopijapuolet ovat tehneet pitkään tuloksellista yhteistyötä yrittäjyyden edistämiseksi Helsingin kaupungissa kohdistamalla molempien sopijapuolten resursseja yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi. Käytännössä yhteistyö on tarkoittanut yritysneuvontaa ja siihen liittyviä tapahtumia, materiaaleja ja muita tukitoimintoja. Vuosittain näiden palveluiden kautta on syntynyt yli 1000 uutta yritystä.

HUK kuuluu Suomen Uusyrityskeskukset ry:n uusyrityskeskusverkostoon, jonka kautta sen käytettävissä on mm. ISO 9001/2015 laatujärjestelmä, tähän liittyvää infomateriaalia sekä tietojärjestelmiä. Kaupunki on HUK:n jäsen, jonka kautta uusyrityskeskusverkosto on myös Kaupungin käytettävissä kohdassa 5 kuvatulla tavoin.

UusyritysHelsinki Oy (jäljempänä Yhtiö) on HUK:n täysin omistama tytäryhtiö, joka tarjoaa markkinaehtoisia palveluja yrityksiä alkutaipaleelle. Yhtiön toimintaan kuuluu mm. tilavuokrausta alkutaipaleen yrityksille. Yhtiön vuokraustoiminnan jatkoa tullaan arvioimaan, sillä toimintaan sisältyvä luottotappioriski sekä vastuu vuokrahallinnon järjestämisestä muodostavat yhtiölle sen kantokykyyn nähden tarpeettoman suuren riskin samalla, kun alkuvaiheen yrityksille on tarjolla myös vaihtoehtoisia tilaratkaisuja. Yhtiö on vuokrannut toiminnassaan käyttämänsä tilat erillisillä sopimuksilla Kaupungin tilakeskukselta.

Sopimuksen tavoitteena on kehittää Kaupungin ja HUK ry:n yhteistyötä kohti entistäkin tuloksellisempaa suuntaa sekä mahdollistaa uuden yrityksen perustamisneuvonnan järjestäminen tehokkaalla tavalla yhä kasvavalle joukolle helsinkiläisiä. Sopimuksessa on otettu huomioon myös valtiontukea koskevat säännökset sekä julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annettu laki (1397/2016, jäljempänä Hankintalaki).

19.6.2018

3. Työntekijät

Sopijapuolilla ei ole yhteisiä työntekijöitä. Kaupungin työntekijät tai viranhaltijat eivät tee HUK:n palvelutoiminnan tehtäviä.

Mikäli Kaupungin työntekijöitä on yksittäisissä poikkeustapauksissa tarpeen käyttää HUK:n tehtävien suorittamiseen, asiasta sovitaan erikseen. Tällöin edellytyksenä on sivutoimilupien myöntäminen.

HUK:n palveluksessa on aloittanut 1.4.2018 uusi toimitusjohtaja, joka on työvapaalla Kaupungin palveluksesta.

4. Tilat ja välineet

HUK ja/tai Yhtiö vuokraa toiminnalleen tarpeelliset tilat parhaaksi katsomallaan tavalla. Mikäli vuokraus tapahtuu Kaupungilta, tästä tehdään erillinen vuokrasopimus.

HUK hankkii tarvitsemansa tietokoneet, puhelimet, toimistokalusteet, verkkoyhteydet sekä muut välineet. Mikäli HUK käyttää kaupungin välineitä, käytöstä sovitaan erikseen.

Mikäli Kaupungin henkilökunta käyttää HUK:n resursseja, asiasta sovitaan erikseen.

5. HUK:n palvelutoiminta

5.1 HUK:in oma palvelutoiminta

HUK vastaa omasta palvelutoiminnastaan, palvelutoimintansa muotoilusta ja sen järjestämisestä omien sääntöjensä mukaisesti.

Sopimuksen tekohetkellä HUK ry toteuttaa maksullisia Starttiplus-toimeksiantoja ELY-keskukselle.

HUK:n asiantuntijaverkosto on Kaupungin yritysneuvonnan käytettävissä erillisellä sopimuksella. Kyseisessä käytössä huomioidaan Hankintalaista mahdollisesti seuraavat velvoitteet.

Mikäli erikseen sovitaan, HUK:n tietotaito tai neuvontaa palvelevat materiaalit voivat olla myös laajemmin Kaupungin yrityspalveluiden käytettävissä erillistä maksua vastaan. Tällainen tietotaito tai neuvontaa palveleva materiaali laskutetaan Kaupungin tilausmäärän perusteella. Kyseisessä käytössä huomioidaan Hankintalaista mahdollisesti seuraavat velvoitteet.

19.6.2018

HUK vastaa oman palvelutoimintansa kuluista, niihin liittyvistä laskuista ja niiden tarkistamisesta.

5.2. HUK:in kautta SUK ry:ltä saatavat palvelut

Suomen Uusyrityskeskukset ry:n (jäljempänä SUK) uusyrityskeskusverkosto, johon myös HUK kuuluu, on Kaupungin yritysneuvonnan käytettävissä.

SUK:n kautta Kaupungilla on käytettävissään SUK:n ISO 9001/2015 laatujärjestelmä sekä siihen liittyvät infomateriaalit. Laatujärjestelmä ja infomateriaalit on tarkemmin kuvattu liitteessä 1. HUK vastaa siitä, että laatujärjestelmä ja infomateriaalit ovat liitteen 1 mukaisia.

Korvauksena laatujärjestelmän ja infomateriaalien käytöstä Kaupunki maksaa HUK:lle 1 200 € kuukaudessa.

SUK:n kautta Kaupungilla on mahdollisuus saada käyttöönsä myös yritysneuvontaa palvelevia tietojärjestelmiä. Mikäli kaupunki päättää hyödyntää kyseisiä järjestelmiä, sovitaan näistä erikseen siten, että Hankintalaista mahdollisesti seuraavat veloitteet otetaan huomioon.

Muilta osin SUK:n verkostoon liittyvästä yhteistyöstä sovitaan tarvittaessa erikseen tarkemmin.

6. Kaupungin palvelutoiminta

Kaupunki vastaa omista yrittäjyyden edistämisen toimistaan oman strategiansa mukaisesti.

Tällä hetkellä Kaupunki mm. tuottaa ilmaista yritysneuvontaa siihen liittyvine tukipalveluineen sekä toimii aktiivisesti startup-kentässä. Kaupunki vastaa myös nykyisen tapahtumatuotannon koordinoimisesta.

7. Yhteistyön koordinointi

Sopijapuolet perustavat ohjausryhmän sopimuksen toteuttamista ja sopijapuolten välisen yhteistyön koordinointia varten. Ohjausryhmän tehtävänä on ohjata, valvoa ja kehittää yhteistyötä.

Molemmat sopijapuolet nimeävät ohjausryhmään kaksi jäsentä. Ohjausryhmä valitsee puheenjohtajan keskuudestaan.

Ohjausryhmän kokouksista pidetään pöytäkirjaa. Kokousten järjestämisestä vastaa HUK.

19.6.2018

Ohjausryhmä kokoontuu vähintään neljän (4) kuukauden välein.

Päätöksenteko ohjausryhmässä toteutetaan yksimielisesti. Asiassa, jossa ohjausryhmän jäsenet eivät ole toimivaltaisia tekemään vaadittua päätöstä, laaditaan asiaa koskeva esitys päätöksentekovaltaiselle toimielimelle tai taholle.

8. Maksuehdot

HUK veloittaa laatujärjestelmän ja siihen liittyvien infomateriaalien käyttöoikeudesta kohdassa 5 määritellyn korvauksen. Korvaus veloitetaan kunkin vuosineljänneksen päättyessä.

HUK:lla ei ole oikeutta veloittaa mitään muita yhteistyöhön liittyviä korvauksia, ellei niistä erikseen sovita.

Arvonlisävero lisätään laskutettaviin korvauksiin kulloinkin voimassa olevien säännösten mukaisesti.

HUK veloittaa Kaupunkia verkkolaskulla, joka erääntyy maksettavaksi 21 päivän kuluttua hyväksyttävän laskun saapumisesta.

9. Immateriaalioikeudet

HUK ja Yhtiö saavat oikeuden käyttää YritysHelsinki-brändiä ja siihen liittyvää tavaramerkkiä ilman korvausta. HUK:n käyttöoikeus sisältää oikeuden käyttää brändiä ja tavaramerkkiä omassa toiminnassaan, mutta ei oikeutta lisensoida tai muuten luovuttaa oikeuksia brändiin tai tavaramerkkiin kolmannelle. Tämä oikeus ei kuitenkaan velvoita HUK:a brändin käyttämiseen.

NewCo Helsinki -brändi ja siihen liittyvä tuotemerkki jäävät Helsingin kaupungin omistukseen. HUK:lla ei ole oikeutta käyttää kyseistä brändiä tai tuotemerkkiä.

Selkeyden vuoksi todetaan, että kohdassa 5 mainittujen laatujärjestelmän ja siihen liittyvien infomateriaalien immateriaalioikeudet säilyvät SUK:lla. Kaupunki saa laatujärjestelmään ja infomateriaaleihin käyttöoikeuden omassa toiminnassaan.

HUK vastaa siitä, etteivät laatujärjestelmä ja siihen liittyvät infomateriaalit sopimuksen mukaisesti käytettyinä loukkaa kolmannen osapuolen immateriaalioikeuksia.

10. Salassapito ja henkilötietojen käsittely

19.6.2018

Sopijapuolet eivät tämän sopimuksen perusteella luovuta salassa pidettäviä tietoja tai henkilötietoja rekisterimuodossa toiselle sopijapuolelle. Molemmat sopijapuolet vastaavat siitä, että mikäli tällaisia tietoja luovutetaan, sovitaan niiden käsittelystä erikseen.

11. Sopimuksen voimassaolo

Tämä sopimus tulee voimaan, kun molemmat sopijapuolet ovat sen allekirjoittaneet, ja on voimassa toistaiseksi.

Sopijapuolet voivat irtisanoa tämän sopimuksen kolmen (3) kuukauden irtisanomisajalla.

Sopimusmääräykset, jotka on tarkoitettu sovellettaviksi myös sopimuksen päättymisen jälkeen, pysyvät voimassa sopimussuhteen lakkaamisesta huolimatta.

12. Sopimuskappaleet ja allekirjoitukset

Tämä sopimus on tehty kahtena (2) alkuperäiskappaleena, yksi (1) kummallekin sopijapuolelle.

Päiväys:

HELSINGIN KAUPUNKI

Marja-Leena Rinkineva

elinkeinojohtaja

Päiväys:

HELSINGIN UUSYRITYSKESKUS RY

Jarmo Hyökyvaara

hallituksen puheenjohtaja

Liitteet

Liite 1: Laatu järjestelmän ja siihen liittyvän infomateriaalin kuvaus